UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação – PROPGPI

PORTARIA PROPGPI N° 004, DE 15 DE JANEIRO DE 2025

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação, da Universidade Federal
do Estado do Rio de Janeiro -UNIRIO, com base na Portaria n° 359, de 23 de junho de
2023, e por delegação de competência da Portaria GR n° 489, de 12 de julho de 2023, e
de acordo com o OFÍCIO DPq/PROPGPI n° 03/2025

RESOLVE:

Art.1º  Dispensar  a  Docente  ALINE  AFFONSO  LUNA,  matrícula  SIAPE:
3030793, da área de Enfermagem, como Membro da Câmara de Pesquisa, instituída
pela portaria n° 390, de 19.05.2015.

Art.2º Dispensar a Docente NATÁLIA CHANTAL MAGALHÃES DA SILVA,
matrícula  SIAPE:  3032864,  da  área  de  Enfermagem,  como Membro  da  Câmara  de
Pesquisa, instituída pela portaria n° 390, de 19.05.2015.

Art.3º Designar a Docente PRISCILLA ALFRADIQUE DE SOUZA, matrícula
SIAPE:  1611323,  da  área  de  Enfermagem,  como Membro  da  Câmara  de  Pesquisa,
instituída pela portaria n° 390, de 19.05.2015.

Art.4º Designar a Docente VANESSA DE ALMEIDA FERREIRA CORRÊA,
matrícula  SIAPE:  2051443,  da  área  de  Enfermagem,  como Membro  da  Câmara  de
Pesquisa, instituída pela portaria n° 390, de 19.05.2015.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim Interno da
UNIRIO.

Profa. Dra. Cleonice Alves de Melo Bento
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

SIAPE n° **937**

TTDD: 061.11

Av. Pasteur, 296, Urca, Rio de Janeiro, RJ, CEP 22.290-240
(21) 2542-7716 – 2542-7759-propgpi@unirio.br

www.unirio.br/propg